
 

Zarządzenie nr 9/2019/2020 

Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Bezledach 

z dnia 06.03.2020 r. 

w sprawie informacji o terminach rekrutacji 
 

 

Na podstawie art. 130 oraz art.153  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)  Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w 

Bezledach zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Kandydatów na uczniów klasy I i ich rodziców oraz kandydatów do oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej, publicznej innej formie wychowania przedszkolnego i ich rodziców, informuje się o 

terminach przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego obowiązujących na rok szkolny 2020/2021, 

zgodnie z informacja organu prowadzącego – Zarządzenia nr OA.0050.10.2020 Wójta Fminy Bartoszyce z 

dnia 16 stycznia 2020 poprzez zamieszczenie treści powyższej informacji na stronie internetowej www.zsp-

bezledy, na tablicy ogłoszeń szkoły, przedszkola oraz do wglądu wydruku informacji w sekretariacie szkoł 

§  2.  1. Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkłach podstawowych, publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego i klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bartoszyce, stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia 

2. Terminy przeprowadzania postępowania uzupełniającego do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkłach podstawowych, publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego i klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bartoszyce, stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia 

§ 3.  1. Rodzice dzieci przyjętych do Punktu Przedszkolnego w Bezledach i oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej składają na rok szkolny 2020/2021 deklarację o kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego w Punkcie Przedszkolnym w Bezledach lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, 

w terminie 7 dni poprzedzających termin rozpoczęcia postępowania rekrutacyjnego określony zgodnie z art. 

154 ust.1 pkt.1, ust 3 i 6 ustawy Prawo oświatowe, tj. w terminie od 26.03.2020 do 01.04.2020 r. w 

godzinach od 7.00 do 15.00 w sekretariacie szkoły. 

2. Deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego można otrzymać w sekretariacie szkoły, u 

wychowawcy oddziału lub na stronie www.zsp-bezledy 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji  rekrutacyjnej. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

http://www.zsp-bezledy/
http://www.zsp-bezledy/

